Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.ГОрлова станш^ы Пшехской

муниципального образования Белореченский район
/
i

ПРИКАЗ

AcfCy № Л£2
станица Пшехская

Об объявлении результатов
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования по обществознанию

Во исполнение приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 04.06.2019 года № 935
«Об направлении результатов государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования по
обществознанию в основной период в муниципальном образовании
Белореченский район в 2019 году»

п р и к а з ы в а ю :
1. Классным руководителям (Гомцян А.А., Гайсина С.А., Кардашова

Н.В.) в срок до 05.06.2019 года:
1.1. Довести результаты государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования по
обществознанию до сведения обучающихся.

1.2. Подготовить и направить в адрес родителей (законных
представителей) информационные письма о результатах государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования по обществознанию.______ _______________________________

№ п/п Ф.И.О. Баллы Оценка Личная подпись
обучающегося об

ознакомлении
9 «А»

1 . Алиева Элмаз Хайрулатовна 22 3
2. Бешли-оглы Ясин Халитович 22 3
3. Бозо-оглы Найле Яшаровна 19 3
4. Ванадзе Насима Элдариевна 28 4
5. Гаджиев Дмитрий Ибрагимович 27 4
6. Короткина Анастасия

Владимировна
24 3

¥
7. Мараховская Екатерина

Александровна
33 4 <Swh

8. Паншина Полина Михайловна 29 4
9. Потапова Ульяна Павловна 28 4
10. Сафарова Динара Хасановна 25 4
11. Степаненко Давид Рустамович 25 4 U W '-
12. Яковлева Анастасия Николаевна 23 3

9 «б » a t
1 . Джаяни Тахмина Руслановна 31 4 М)

2

2 Кара-Ибрагимова Лиана
Г ульпашаевна

22 3

3 Катырова Кристина Олеговна 32 4
4 Капустина Ангелина

Алексеевна
29 4

5 Костырина Елена
Александровна

25 4

6 Курбанова Альбина
Тимуровна

27 4 J / ir
7 Силина Мария

Александровна
25 4

Ш
8 Тютюнникова Екатерина

Павловна
28 4

9 «В»
1 Белашов Дмитрий Сергеевич 25 4
2 Бешли оглы Надежда

Хожиевна
27 4

__j?_____
3 Бешлиев Рамазан

Ибрагимович
28 4

4 Качурина Анастасия
Александровна

31 4
Ус

5 Концевой Дмитрий
Алексеевич

27 4

6 Лесков Даниил Андреевич 33 4
7 Махмудова Зулейха

Алишановна
28 4

8 Мельникова Александра
Алексеевна

35 5
d<mj,

9 Мигарева Алина Сергеевна 25 4
10 Мякота Владислав Сергеевич 28 4 ц Д ч ____
11 Молла Хусейн Оглы Эльмаз

Султановна
27 4

12 Осминин Роман
Александрович

25 4
— —

13 Попова Оксана Сергеевна 25 4
14 Потапов Артём Денисович 21 3
15 Турапин Никита Дмитриевич 28 4
16 Черепанов Захар Анатольевич 34 5 __ £̂3__
17 Эсмер-оглы Айша

Хусейновна
31 4

1.3. Оригиналы информационных
(Черников О.А.) в срок до 10.06.2019 года.

2. Контроль за исполнение
заместителя директора по учебн

Директор МБОУ СОШ 26

рящего приказа возложить на
й работе (Лопухова Н.В.).

О.А.Черников

3

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись
Лопухова Н.В.
Г омцян А. А.
Гайсина С.А. /74 £>Л. Л&4?
Кардашова Н.В. 4Л. ЛЛ Л Л 49